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Ish sharoitlarini yaxshilash uchun quyidagichora-tadbirlar amalga oshirilishi zarur: 

1. Xavfsizlik va sog‘liqni ta’minlash 

 Mehnat xavfsizligi standartlarini ishlab chiqish va amalga oshirish: Ish 

joylarida xavfsizlikni ta’minlash uchun barcha kerakli uskunalar, vositalar va o‘quv 

mashg‘ulotlarini tashkil etish. Ayollarni jismoniy xavfli ish joylaridan himoya qilish, 

ish joyidagi xavfli omillarni minimallashtirish. 

 Ergonomik sharoitlar: Kompyuter ishlovchilar uchun mos o‘tirish joylari, to‘g‘ri 

stol va stul ta’minlash, uzoq vaqt tik turadigan yoki og‘ir jismoniy ishlarni 

bajaradiganlar uchun to‘g‘ri asbob-uskunalar va jismoniy yordam ko‘rsatish. 

 Sog‘liqni saqlash imkoniyatlari: Ish joylarida tibbiy ko‘rik va sog‘liqni saqlash 

xizmati ta’minlanishi kerak, xotin-qizlarning ayollik sog‘lig‘i bilan bog‘liq 

muammolarni hal qilish uchun maslahat va yordam ko‘rsatish. 

2. Ish va oila muvozanatini ta’minlash 

 Moslashuvchan ish vaqti: Ayollarga o‘z ish vaqtlarini shaxsiy ehtiyojlariga 

moslashtirish imkoniyatlarini berish. Bu, masalan, vaqtincha qisqaroq ish kunlari yoki 

ishni masofadan amalga oshirishni o‘z ichiga oladi. 

 Tug‘ish va bola parvarishi ta’tili: Xotin-qizlarga tug‘ishdan keyingi va bola 

parvarishiga oid ta’tillarni uzaytirish, yirik kompaniyalar va davlat organlarida ushbu 

ta’tillarni o‘z vaqtida va to‘liq olish imkoniyatlarini yaratish. 
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3. Kadrlar bilan ishlash va malaka oshirish 

 Kasbiy o‘sish va ta’lim: Xotin-qizlarga kasbiy malakalarini oshirish 

imkoniyatlarini yaratish. Turli xil treninglar, seminarlar va malaka oshirish dasturlari 

orqali ularni yangi bilim va ko‘nikmalar bilan ta’minlash. 

 Mentorlik va qo‘llab-quvvatlash tizimlari: Xotin-qizlarga o‘z kareralarini 

rivojlantirishda yordam berish uchun mentorlar va ko‘makchilar tizimlarini tashkil 

etish. Bu, ayniqsa, yuqori lavozimlar va rahbarlik pozitsiyalarida faoliyat yuritishni 

istagan ayollar uchun muhim. 

4. Gender tengligi va huquqlarini himoya qilish 

 Gender tengligini ta’minlash: Ish joylarida xotin-qizlarga nisbatan kamsitishni 

oldini olish uchun qat’iy siyosat va amaliyotlarni ishlab chiqish. Ayollar va erkaklar 

o‘rtasida teng imkoniyatlar yaratish, mehnat haqi, lavozimlar va imkoniyatlar bo‘yicha 

farqni yo‘qotish. 

 Mehnat huquqlarini himoya qilish: Xotin-qizlarning mehnat huquqlari 

buzilmasligi uchun advokatlik xizmatlari, huquqiy maslahatlar va qonuniy himoya 

tizimlarini ta’minlash. Ayollarga ish joylarida kamsitish va har qanday zo‘ravonlikka 

qarshi qat’iy qonunlar bilan kurashish imkoniyatini yaratish. 

5. Mehnat sharoitlarini yangilash va zamonaviylashtirish 

 Texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etish: Ish joylarida zamonaviy 

texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etish, bu xotin-qizlarga ishni yanada samarali 

va qulay tarzda bajarish imkoniyatini beradi. 

 Yengil va zamonaviy mehnat sharoitlari: Xotin-qizlarning jismoniy va ruhiy 

holatini inobatga olib, ish joylarini qulaylashtirish, ijtimoiy vositalar (masalan, dam 

olish xonalari, o‘yin maydonchalar) va moslashtirilgan ofislarni tashkil etish. 

6. Ijtimoiy va psixologik qo‘llab-quvvatlash 
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 Psixologik yordam: Ish joylarida stressni kamaytirish va xotin-qizlarga psixologik 

qo‘llab-quvvatlashni ta’minlash. Ular uchun psixologlar yoki maslahat xizmatlarini 

taqdim etish. 

 Ijtimoiy tadbirlar: Xotin-qizlarning o‘zaro muloqotini va ishdagi motivatsiyasini 

oshirish uchun ijtimoiy tadbirlar, musobaqalar va birgalikda faoliyatlar tashkil etish. 

Ushbu chora-tadbirlar ish joylarida xotin-qizlarning sharoitlarini yaxshilash, ularning 

farovonligini oshirish va jamiyatdagi umumiy ijtimoiy rivojlanishga hissa qo‘shish 

imkonini beradi. 

Xotin-qizlar uchun boshqaruv ko'nikmalarini rivojlantiruvchi dasrurlar kerak 

Xotin-qizlar uchun boshqaruv ko'nikmalarini rivojlantiruvchi dasturlar quyidagi 

yo‘nalishlarda ishlab chiqilishi mumkin: 

1. Liderlik va boshqaruv ko'nikmalarini rivojlantirish 

 Liderlikni o'rganish: Xotin-qizlarga liderlikning asosiy tamoyillari, qaror qabul 

qilish jarayonlari, jamoa yaratish va boshqarish texnikalari haqida treninglar o'tkazish. 

Ularni ishonchli, samarali va motivatsion rahbarlar sifatida shakllantirish. 

 Strategik fikrlash: Boshqaruvchilarga uzoq muddatli maqsadlarni belgilash, 

resurslarni samarali taqsimlash, va o‘zgarishlarga moslashish kabi strategik fikrlash 

ko‘nikmalarini o‘rgatish. 

2. Kommunikatsiya va muzokara qilish 

 Muvaffaqiyatli kommunikatsiya: Xotin-qizlarga samarali muloqot qilish, 

tinglash, va o‘z fikrini aniq ifodalash ko‘nikmalarini o‘rgatish. Bu ko‘nikmalar rahbar 

sifatida jamoa bilan muloqotda bo‘lishda juda muhim. 

 Muzokara qilish: Konfliktlarni hal qilish va o‘z fikrini ishonch bilan himoya qilish 

uchun muzokara qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish. Bu ayollarga o‘z huquqlarini 

himoya qilishda, hamda muvaffaqiyatli kelishuvlarga erishishda yordam beradi. 
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3. Jamoadagi rolni mustahkamlash 

 Jamoa boshqaruvi: Jamoani boshqarish va uning samaradorligini oshirish uchun 

xotin-qizlarga guruhda ishlash, resurslarni taqsimlash va jamoaviy ishlarni 

muvaffaqiyatli tashkil etish ko‘nikmalarini o‘rgatish. 

 Motivatsiya va yetakchilik: Jamoa a’zolarini rag‘batlantirish va ilhomlantirish, 

ularni maqsadga yo‘naltirish va harakatga keltirishda yordam beradigan ko‘nikmalarni 

o‘rgatish. 

4. Vaqtni boshqarish va prioritizatsiya 

 Vaqtni boshqarish: Xotin-qizlarga vaqtni samarali boshqarish, ustuvorliklarni 

belgilash, muhim vazifalarni birinchi o‘rinda bajarish ko‘nikmalarini rivojlantirish. Bu 

ko‘nikmalar ayollarga ish va oila o‘rtasida muvozanatni saqlashda yordam beradi. 

 Stressni boshqarish: Ishda va hayotda yuzaga keladigan stressni boshqarish 

usullari va stressni kamaytirish bo‘yicha treninglar. 

5. Qaror qabul qilish va muammolarni hal qilish 

 Qaror qabul qilish: Xotin-qizlarga tez va samarali qarorlar qabul qilish, risklarni 

baholash va oqibatlarni oldindan ko‘ra olish kabi qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

o‘rgatish. 

 Muammolarni hal qilish: Raqobatbardosh va tez o‘zgaruvchan ish muhitida 

muammolarni hal qilishni o‘rgatadigan amaliy treninglar va case study’lar (holatli 

tahlillar) yordamida ayollarga amaliy tajriba berish. 

6. Innovatsiya va kreativlikni rivojlantirish 

 Innovatsion fikrlash: Yangi g‘oyalar ishlab chiqish, mavjud tizimlarni yaxshilash 

va yangilash uchun kreativlikni oshirish. 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-62 

Часть–1_ Январь –2025                     
180 

2181-3187 

 Biznesni rivojlantirish: Startaplar va biznesni boshqarish haqida maxsus 

treninglar, yangi biznes modellarini yaratish, risklarni boshqarish va innovatsion 

yechimlar topish. 

7. Moliyaviy boshqaruv 

 Moliyaviy bilimlar: Xotin-qizlarga korxona yoki o‘z biznesini moliyaviy jihatdan 

boshqarish ko‘nikmalarini o‘rgatish. Bu, xususan, byudjetni tuzish, daromad va 

xarajatlarni nazorat qilish, investitsiyalarni tahlil qilish kabi ko‘nikmalarni o‘z ichiga 

oladi. 

 Investorlar bilan ishlash: Ayollarga investorlar bilan muzokara qilish, mablag‘ 

yig‘ish va biznesni kengaytirish bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish. 

8. Mentorlik va tarmoq qurish 

 Mentorlik tizimi: Xotin-qizlar uchun mentorlik dasturlarini yaratish, ular 

yordamida tajribali rahbarlardan maslahat olish imkoniyatini taqdim etish. 

 Tarmoq qurish: Xotin-qizlarga professional tarmoqni qanday qurish, professional 

aloqalarni qanday rivojlantirish va ish joylarida o‘zgarishlarga erishish uchun kerakli 

resurslarni topish ko‘nikmalarini o‘rgatish. 

9. Qonuniy va huquqiy bilimlar 

 Mehnat huquqlari: Xotin-qizlarga o‘z mehnat huquqlarini bilish, huquqlarini 

himoya qilish va adolatli ishlash imkoniyatlarini ta’minlash bo‘yicha bilimlarni 

o‘rgatish. 

 Gender tengligi bo‘yicha huquqiy ko‘nikmalar: Gender tengligi, ayollarga 

nisbatan kamsitishni oldini olish, va mehnat sharoitlaridagi huquqiy huquqlarni bilish. 

10. Onlayn platformalar va resurslardan foydalanish 
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 Onlayn ta’lim dasturlari: Xotin-qizlar uchun onlayn treninglar va kurslar 

yaratish, ular istalgan vaqtda boshqaruv ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan 

resurslarga ega bo‘lishi mumkin. 

 Raqamli texnologiyalar va dasturlarni qo‘llash: Xotin-qizlarga zamonaviy 

texnologiyalarni, raqamli vositalarni va dasturlarni ishlatishni o‘rgatish. Bu, xususan, 

menejment dasturlari, tahlil qilish va qaror qabul qilish uchun kerakli asboblarni 

ishlatishga yordam beradi. 

Bu kabi dasturlar xotin-qizlarning boshqaruv ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim 

rol o‘ynaydi, ularning rahbarlik va ish joyidagi samaradorligini oshiradi. Shuningdek, 

bunday dasturlar xotin-qizlarni jamiyatda yuqori lavozimlarda faoliyat yuritishga 

rag‘batlantiradi. 

 

 


